
次の工事等に係る指名競争入札の結果は、次のとおりである。

入札結果 （円）

 令和6年6月11日(火)

本宮市長 高松　義行

ID-

工事等概要

ヤマハ　ピッコロYPC-81　ヤマハ　チャイムYCH-７０１８　ヤマハ　ティンパニーTP-６３２３R
ヤマハ　トランペットYTR-850-GS 
ヤマハ　バリトンサクソフォンYBS-62　ヤマハ　カスタムテナーサクソフォンYTS-８２Z　ヤマ
ハ　カスタムトロンボーンYSL-８８２

入札日時 令和6年5月30日(木) 午前 11:15

入札場所 本宮市役所　 ２階　第３会議室

4765

工事等番号 幼保 第2 - 44号

工事等名 吹奏楽楽器購入

工事等場所 本宮第一中学校・本宮第二中学校・白沢中学校

落札業者 有限会社　日野屋楽器店

最低制限価格 無し

工事等日数 295日

予定価格 4,124,620 円（税込） 3,749,654 円（税抜）

契約金額 3,056,240 円（税込） 2,778,400 円（税抜）

入札参加業者名 第1回 第2回 第3回 備考

1
福島市置賜町７番４号

¥2,778,400

3
福島市入江町１２番３号

¥2,915,000

落札者
有限会社　日野屋楽器店

2
郡山市堂前町２７番１０号

¥2,842,000
株式会社　ノア楽器

株式会社　ブリリアント


